Tempus Open - |zabella Lamberstam

Izabella Lamberstam

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:23.83 AQUA-poang: 280 Datum: 2023-10-15 Tavling: UGP3,

2023, Norrtalje

Tid

01:23.83

01:24.21

01:24.48

01:24.85

01:25.12

01:25.47

01:25.91

01:26.13

01:26.87

01:29.30

01:29.83

01:30.70

01:39.14

AQUA Omgang Datum

280

276

274

270

268

264

260

258

252

232

228

221

169

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-10-15

2023-11-11

2023-04-29

2022-09-10

2023-12-02

2022-12-11

2022-10-16

2021-09-25

2021-12-04

2023-12-17

2021-09-11

2023-02-12
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Tavling

UGP3, 2023, Norrtalje

Sum-Sim regionfinal 2023 Stockholm
Falu SkinsGames 2023

Jons Svanbergsimmet 25m 2022
Sparbanken Rekarne Simcup 2023
KM Taby Sim 2022

UGP3, 2022, Norrtalje
Septembersim 2021

Sparbanken Rekarne Simcup & TYR Sprint
Taby Sim KM 2023

Jons Svanbergsimmet 25m 2021
Roslagsmasterskapen 2023

DM TYR Taby 2020 Stockholm, 25m


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=328510
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328510&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328510&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328510&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=328510&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

